紀コ支 第１０３１号

令和６年 ９月 ９日

関係各位

和歌山県立紀伊コスモス支援学校

校  長  上 村 弘  幸

  第１９回公開授業・公開研究会のご案内（第一次）

初秋の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校教育活動に格別なる御支援と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、本校では「第１９回公開授業・公開研究会」を下記のとおり実施することといたし

ました。御多用な折り誠に恐縮ですが、ぜひともご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ テーマ 「言葉に着目させる国語科の授業づくり」

２ 期 日 令和６年１１月２７日（水） １３：１５～１６：４５

３ 内 容 事前配信：学校概要説明 研究概要説明

        当日：授業研究協議会

（「国語科」授業動画視聴・グループ協議・有識者による指導助言）

講演 和歌山信愛大学 教授 岸田 正幸氏

４ 会 場 和歌山県立紀伊コスモス支援学校

      〒６４９－６３３９

      和歌山市弘西５５５

      TEL：０７３－４６１－６５００

      FAX：０７３－４６１－７３００

５ 詳細は１０月頃、第二次案内にてご案内申し上げます。